
ZARZĄDZENIE NR 0050.781.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz  §8 

ust. 1 uchwały nr 285.XXVIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 r. 

Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję przeniesień z rezerwy celowej na zadania inwestycyjne współfinansowane ze 

środków zewnętrznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Dokonuję zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

europejskich, zgodnie z załącznikami nr 2  do niniejszego zarządzenia. 



§ 6 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 7 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

         Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.781.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 29.01.2021 r. - zmiany  
planu dochodów Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 8 889 712,00Oświata i wychowanie 0,00 2 527 064,00 11 416 776,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 290 786,00 0,00 2 527 064,00 6 817 850,00

8 889 712,00 0,00 2 527 064,00 11 416 776,00

4 290 786,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 2 527 064,00 6 817 850,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 4 167 674,00 0,00 2 527 064,00 6 694 738,00

852 9 995 352,00Pomoc społeczna 0,00 22 955,00 10 018 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

123 963,00 0,00 0,00 123 963,00

9 995 352,00 0,00 22 955,00 10 018 307,00

123 963,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 123 963,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 98 100,00 0,00 22 955,00 121 055,00

855 97 504 981,00Rodzina 0,00 4 124,00 97 509 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

97 504 981,00 0,00 4 124,00 97 509 105,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 30 045 500,00 0,00 4 124,00 30 049 624,00

497 432 634,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 397 391,00 0,00 2 527 064,00 14 924 455,00

0,00 2 554 143,00 499 986 777,00

majątkowe

801 14 512,00Oświata i wychowanie 0,00 102 027,00 116 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 512,00 0,00 102 027,00 116 539,00

14 512,00 0,00 102 027,00 116 539,00

14 512,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 102 027,00 116 539,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 14 512,00 0,00 102 027,00 116 539,00

26 385 368,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 265 368,00 0,00 102 027,00 7 367 395,00

0,00 102 027,00 26 487 395,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 523 818 002,00

19 662 759,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 2 629 091,00 22 291 850,00

0,00 526 474 172,002 656 170,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.781.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 29.01.2021 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 44 850 109,00 44 078 001,00 41 852 283,00 32 769 975,00 9 082 308,00 49 642,00 615 150,00 1 560 926,00 0,00 0,00 772 108,00 772 108,00 242 108,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 969,00 -33 969,00 -33 969,00 0,00 -33 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 969,00 33 969,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 850 109,00 44 044 032,00 41 818 314,00 32 769 975,00 9 048 339,00 49 642,00 615 150,00 1 560 926,00 0,00 0,00 806 077,00 806 077,00 242 108,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 633 815,00 1 391 707,00 460 000,00 10 000,00 450 000,00 0,00 0,00 931 707,00 0,00 0,00 242 108,00 242 108,00 242 108,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 969,00 -33 969,00 -33 969,00 0,00 -33 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 969,00 33 969,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 633 815,00 1 357 738,00 426 031,00 10 000,00 416 031,00 0,00 0,00 931 707,00 0,00 0,00 276 077,00 276 077,00 242 108,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 17 327 034,00 16 295 214,00 15 429 904,00 13 172 057,00 2 257 847,00 133 000,00 591 607,00 140 703,00 0,00 0,00 1 031 820,00 1 031 820,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 327 034,00 16 284 714,00 15 429 904,00 13 172 057,00 2 257 847,00 122 500,00 591 607,00 140 703,00 0,00 0,00 1 042 320,00 1 042 320,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 450 000,00 270 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 120 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450 000,00 259 500,00 50 000,00 0,00 50 000,00 109 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 190 500,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 6 165 637,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00 5 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 637,00 1 035 637,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -143 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 805,00 -143 805,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 021 832,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00 5 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 6 165 637,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00 5 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 637,00 1 035 637,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -143 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 805,00 -143 805,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 021 832,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00 5 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 178 726 225,00 167 688 260,00 141 314 648,00 125 764 230,00 15 550 418,00 19 594 363,00 183 803,00 6 595 446,00 0,00 0,00 11 037 965,00 11 037 965,00 143 894,00 0,00 0,00

zmniejszenie -325 884,00 -325 884,00 -321 704,00 0,00 -321 704,00 0,00 0,00 -4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 954 975,00 2 839 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 839 182,00 0,00 0,00 115 793,00 115 793,00 115 793,00 0,00 0,00

po zmianach 181 355 316,00 170 201 558,00 140 992 944,00 125 764 230,00 15 228 714,00 19 594 363,00 183 803,00 9 430 448,00 0,00 0,00 11 153 758,00 11 153 758,00 259 687,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 11 881 385,00 10 852 451,00 4 705 844,00 1 211 192,00 3 494 652,00 0,00 30 200,00 6 116 407,00 0,00 0,00 1 028 934,00 1 028 934,00 143 894,00 0,00 0,00

zmniejszenie -325 884,00 -325 884,00 -321 704,00 0,00 -321 704,00 0,00 0,00 -4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 954 975,00 2 839 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 839 182,00 0,00 0,00 115 793,00 115 793,00 115 793,00 0,00 0,00

po zmianach 14 510 476,00 13 365 749,00 4 384 140,00 1 211 192,00 3 172 948,00 0,00 30 200,00 8 951 409,00 0,00 0,00 1 144 727,00 1 144 727,00 259 687,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 165 241,00 27 985 241,00 17 084 241,00 8 623 928,00 8 460 313,00 3 122 400,00 7 778 600,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 955,00 22 955,00 397,00 0,00 397,00 0,00 22 558,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 188 196,00 28 008 196,00 17 084 638,00 8 623 928,00 8 460 710,00 3 122 400,00 7 801 158,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 214 335,00 2 094 335,00 710 035,00 353 449,00 356 586,00 1 382 800,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 214 335,00 2 094 335,00 710 035,00 353 449,00 356 586,00 1 382 800,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 985,00 11 985,00 235,00 0,00 235,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 161 985,00 1 161 985,00 235,00 0,00 235,00 0,00 1 161 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 5 873 514,00 5 813 514,00 5 790 514,00 5 048 879,00 741 635,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 970,00 10 970,00 162,00 0,00 162,00 0,00 10 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 884 484,00 5 824 484,00 5 790 676,00 5 048 879,00 741 797,00 0,00 33 808,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 111 618 547,00 108 093 547,00 7 733 016,00 5 774 462,00 1 958 554,00 4 963 100,00 95 397 431,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 622 671,00 108 097 671,00 7 733 140,00 5 774 462,00 1 958 678,00 4 963 100,00 95 401 431,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 27 725 100,00 27 725 100,00 1 053 432,00 774 698,00 278 734,00 0,00 26 671 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 729 224,00 27 729 224,00 1 053 556,00 774 698,00 278 858,00 0,00 26 675 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 23 114 240,00 17 928 110,00 754 372,00 25 000,00 729 372,00 17 173 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 186 130,00 5 186 130,00 4 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 805,00 143 805,00 143 805,00 0,00 0,00

po zmianach 23 258 045,00 17 928 110,00 754 372,00 25 000,00 729 372,00 17 173 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 329 935,00 5 329 935,00 4 643 805,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 4 686 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 686 130,00 4 686 130,00 4 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 805,00 143 805,00 143 805,00 0,00 0,00

po zmianach 4 829 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 829 935,00 4 829 935,00 4 643 805,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 579 189 620,00 54 552 025,00 8 297 075,00 0,00 6 500 000,00 61 517 927,00 61 517 927,00 13 913 307,00 0,00 0,00

zmniejszenie -634 158,00 -370 353,00 -355 673,00 0,00 -355 673,00 -10 500,00 0,00 -4 180,00 0,00 0,00 -263 805,00 -263 805,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 290 328,00 2 866 261,00 521,00 0,00 521,00 0,00 26 558,00 2 839 182,00 0,00 0,00 424 067,00 424 067,00 259 598,00 0,00 0,00

po zmianach 581 845 790,00 54 541 525,00 0,00 6 500 000,00 61 678 189,00 61 678 189,00 14 172 905,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 729 000,00 729 000,00 0,00 729 000,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00 729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 955,00 22 955,00 0,00 22 955,00 22 955,00 397,00 0,00 397,00 0,00 22 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 751 955,00 751 955,00 0,00 751 955,00 751 955,00 397,00 0,00 397,00 729 000,00 22 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 985,00 11 985,00 0,00 11 985,00 11 985,00 235,00 0,00 235,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 985,00 11 985,00 0,00 11 985,00 11 985,00 235,00 0,00 235,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 985,00 11 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 985,00 11 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 750,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 750,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 970,00 10 970,00 0,00 10 970,00 10 970,00 162,00 0,00 162,00 0,00 10 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 970,00 10 970,00 0,00 10 970,00 10 970,00 162,00 0,00 162,00 0,00 10 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 970,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 970,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 808,00 10 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 808,00 10 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 641 500,00 95 641 500,00 0,00 95 641 500,00 95 641 500,00 1 857 376,00 1 225 060,00 632 316,00 0,00 93 784 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 645 624,00 95 645 624,00 0,00 95 645 624,00 95 645 624,00 1 857 500,00 1 225 060,00 632 440,00 0,00 93 788 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 27 464 000,00 27 464 000,00 0,00 27 464 000,00 27 464 000,00 792 332,00 666 399,00 125 933,00 0,00 26 671 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 4 124,00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 468 124,00 27 468 124,00 0,00 27 468 124,00 27 468 124,00 792 456,00 666 399,00 126 057,00 0,00 26 675 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.781.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 29.01.2021 r.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

3110 Świadczenia społeczne

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 27 464 000,00 27 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 468 124,00 27 468 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 26 670 668,00 26 670 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 670 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 26 674 668,00 26 674 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 674 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 821,00 19 821,00 19 821,00 0,00 19 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 945,00 19 945,00 19 945,00 0,00 19 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 356 882,00 110 356 882,00 0,00 110 356 882,00 110 356 882,00 15 271 141,00 13 333 457,00 1 937 684,00 855 060,00 94 230 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 079,00 27 079,00 0,00 27 079,00 27 079,00 521,00 0,00 521,00 0,00 26 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 383 961,00 110 383 961,00 0,00 110 383 961,00 110 383 961,00 15 271 662,00 13 333 457,00 1 938 205,00 855 060,00 94 257 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki razem:

4

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

3110 Świadczenia społeczne

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego:
Zakup aplikacji ułatwiającej komunikację między Urzędem Miasta a 

mieszkańcami

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego:
Modernizacja budynku OSP w Jeleniej Górze, ul.Wiejska - instalacja 

elektryczna

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:
Rezerwa  na zadania inwestycyjne współfinansowane ze środków 

zewnętrznych

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego: Kształcenie zawodowe dla potrzeb rynku pracy w Jeleniej Górze

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego: Kształcenie zawodowe dla potrzeb rynku pracy w Jeleniej Górze

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego:
Szkolimy zawodowo - poprawa warunków nauczania w jeleniogórskich 

szkołach

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego:
Szkolimy zawodowo - poprawa warunków nauczania w jeleniogórskich 

szkołach

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego:
Zakup kontenerów dla osób bezdomnych na potrzeby prowadzenia placówki 

buforowej

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

z tego:
Zakup kontenerów dla osób bezdomnych na potrzeby prowadzenia placówki 

buforowej

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego: Renowacja zabytkowego zespołu pałacowo-parkowego w Jeleniej Górze i jego 

adaptacja na centrum kultury

9 586,00

143 805,00

4 180,00

143 805,00

92195 143 805,00

143 805,00

85203 0,00

-120 000,00

120 000,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.781.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia                               

29.01.2021 r.

120 000,00

33 969,00

-120 000,00

23 685,00

4 180,00

0,00

23 685,00

80195 115 793,00

78 342,00

9 586,00

78 342,00

75818 -143 805,00

-143 805,00

115 793,00

-143 805,00

75412 10 500,00

10 500,00

-143 805,00

10 500,00

75075 33 969,00

33 969,00

10 500,00

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych      

Rozdział Zmiana

33 969,00



Dział Paragraf Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowaOchotnicze straże pożarne

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

85203 120 000,00

120 000,00

75412 -10 500,00

-10 500,00

120 000,00

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.781.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                      

z dnia 29.01.2021r.

Rozdział Zmiana

-10 500,00


